Quinta, 24 de Agosto de 2023 | ANO: 3 | Nº 506 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO ...................................................................................... 2

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................................................................................. 2
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 24 de Agosto de 2023 ANO: 3 | Nº 506
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO   RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação que dispensou

licitação com fundamento no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, para a contratação da empresa CENTRO BRASILEIRO DE

ANALISES CLINICAS CEBRAC LTDA – EPP, CNPJ nº 17.663.605/0001-65 para CREDENCIAMENTO de prestadores de

serviços de apoio diagnóstico – pessoa jurídica, em caráter complementares ao Sistema Único de Saúde da Prefeitura

Municipal de Montes Altos, face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente

instruído.   Publique-se.   Montes Altos - MA, 11 de julho de 2023.       José Garibaldi Ferraz de Souza II Secretário Municipal

de Saúde

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $/VpIhNG4hTr

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

  RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO   RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação que dispensou

licitação com fundamento no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, para a contratação da empresa LABORATÓRIO DE

MEDICINA PREVENTIVA LTDA - ME, CNPJ nº 41.000.515/0001-79 para CREDENCIAMENTO de prestadores de

serviços de apoio diagnóstico – pessoa jurídica, em caráter complementares ao Sistema Único de Saúde da Prefeitura

Municipal de Montes Altos, face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente

instruído.   Publique-se.   Montes Altos - MA, 11 de julho de 2023.       José Garibaldi Ferraz de Souza II Secretário Municipal

de Saúde

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $0940wSbbzQa

Página 2/3

Quinta, 24 de Agosto de 2023 ANO: 3 | Nº 506
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		2023-08-25T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1